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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
LIBRO DE BANCO MES DE ENERO 2019
CUENTA 240-015759-0
PLAN QUISQUEYA APRENDE CONTIGO

CHEQUE ® - [ .. DESCRIPCION:: - DEBIT - CREDITO  BALANCE
BALANCE INICIAL 192,507.17
CARGOS BANCARIOS 175.00 192,332.17
DEPOSITOS VARIOS 28,000.00 220,332.17
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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
LIBRO DE BANCO MES DE ENERO 2019
CUENTA 240-018160-2
PLAN QUISQUEYA EMPIEZA CONTIGO

FECHA CHEQUE : - DESCRIPCION:: = 4 e S DRI - CREDITO  BALANCE
01/01/2019 BALANCE INICIAL 343.911.70
10/01/2019 NOMINAS PAGADAS 10,400.00 333,511.70
31/01/2019 CARGOS BANCARIOS

190.60 333,321.10
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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
LIBRO DE BANCO 31 DE ENERO 2019
CUENTA : 314-000108-0
PLAN QUISQUEYA SOMOS TODOS

FECHA CHEQUE DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE
01/01/2019 BALANCE INICIAL - 688,334.83
11/01/2019 479 MAURA TORIBIO GUZMAN 34,061.50 ~722,396.33
18/01/2019 480 NULO - -722,396.33
18/01/2019 481 SALVINIA ESTEPAN OROZCO 126,000.00 -848,396.33
18/01/2019 482 SALVINIA ESTEPAN OROZCO 444,000.00 -1,292,396.33
22/01/2019 292 IDENTIFICACIONES CORPORATIVAS, SRL 330,864.00 -1,623,260.33
16/01/2019 293 HOTELES NACIONALES, S.A. 221,970.00 -1,845.230.33
16/01/2019 294 BARLIMAX CORPORATION, SA 327,248.00 -2,172,478.33
16/01/2019 295 COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL 137,068.96 -2,309,547.29
16/01/2019 296 IRIS VIVIANA PEREZ ROMERO 432,000.00 -2,741,547.29
16/01/2019 297 COMERCIAL CORAGE, SRL 412,868.10 -3,154,415.39
16/01/2019 298 DANIEL RAMIREZ, SRL 1,496,346.00 -4,650,761.39
16/01/2019 299 DECORAMANT, SRL 45,200.00 -4,695,961.39
16/01/2019 300 HOTELES NACIONALES, S A. 1,502,641.75 -6,198,603.14
16/01/2019 301 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A. 27,488.99 -6,226,092.13
16/01/2019 302 BIG FILMS, SRL 39,550.00 -6,265,642.13
16/01/2019 303 PF GRAPHIC EVOLUTION, SRL 81,360.00 -6,347,002,13
16/01/2019 304 INVERSIONES VENTIMIGLIA, EIRL 351,627.75 -6,698,629.88
16/01/2019 305 VIAMAR, SA 5,444.34 -6,704,074.22
16/01/2019 306 E & C MULTISERVICES, EIRL 1,464,567.24 -8,168,641.46
22/01/2019 307 MINISTERIO DE DEFENSA 13,714,940.00 -21,883,581.46
22/01/2019 309 DELTA COMERCIAL, S.A. 26,730.84 -21,910,312.30
22/01/2019 308 JOHANNE DOLORES GOMEZ TERRERO 194,225.04 -22,104,537.34
31/01/2019 309 REPUBLICA DOMINICANA 43,895.70 -22,148,433.04
31/01/2019 NOMINAS PAGADAS 361,585.54 -22,510,018.58
31/01/2019 CARGOS BANCARIOS 38,870.68 -22,548,889.26
31/01/2019 DEPOSITOS 22,548,889.26 0.00
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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
LIBRO DE BANCO MES DE ENERO 2019
CUENTA 240-016264-0
PLAN QUISQUEYA EMPIEZA CONTIGO

FECHA CHEQUE DESCRIPCION DEBITO CREDITO BALANCE

01/01/2019 BALANCE INICIAL 4,821,939.21
11/01/2019 653 ROBERTO EVANGELISTA PIMENTEL 200,000.00 4,621,939.21
11/01/2019 654 PAVEL ELIAS NUNEZ RAMIREZ 75,000.00 4,546,939.21
11/01/2019 655 NULO - 4,546,939.21
11/01/2019 656 FRANKLIN HERIBERTO MIRABAL ROSARIO 100,000.00 4,446,939.21
11/01/2019 657 JENNY NUNEZ 65,000.00 4,381,939.21
18/012019 658 COORDINADORA NACIONAL DE DESARROLLO COMUNITARIO, INC 45,000.00 4,336,939.21
18/01/2019 659 IGLESIA CRISTIANA TABERNACULO DE ADORACION 200,000.00 4,136,939.21
31/01/2019 660 ANGEL ERNESTO SOLANO DEL ROSARIO 13,000.00 4,123,939.21
31/172019 CARGOS BANCARIOS 2,010.11 4,121,929.10
31/1/2019 PAGO DE TARJETA DE CREDITO 7,000.94 4,114.928.16
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DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA
LIBRO DE BANCO MES DE MES DE ENERO 2019
CUENTA 240-016438-4
PLAN QUISQUEYA APRENDE CONTIGO

CHEQUE DESCRIPCION EES e 'DEBITO

BALANCE INICIAL

3505 NULO

3506 JOSE DOMINGO CONTRERAS GUERRERO

3507 CLAUDIA J. FRIAS GONZALEZ

3508 NULO

3509 CIA ALIM. IND. DOMINICO EUROPEA CAIDESA, SRL

3510 EMPRESA DIST DE ELECT DEL ESTE, SA
NOMINAS PAGADAS
TRANSFERENCIAS REALIZADAS
CARGOS BANCARIOS
TARJETAS FLOTILLA

DEPOSITOS #
REINTEGRADOS 1,610,795.48
NOTAS DE DEBITO 0.21
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CREDITO

91,505.97
31,291.29
149,160.00
137,662.12
3,129,993.18
641,692.06
2531256
486,228 61

4,081,830.74
4,081,830.74
3,990,324.77
3,959,033 48
3,959,033.48
3,809,873 48
3,672.211.36
54221818
99,473 88
124,786.44
611,015.05
611,015.05
999,780.43
999.780.64
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